
Příloha č. 1a - Nabídková cena celková Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

21.07.2020  

Nabídková cena  - celková 
Souhrn

Kč/měs počet měsíců Kč/rok
a) cena za pravidelný úklid - venkovní  - celková 1 465 911,91 Kč                     12 17 590 942,95 Kč                

b) cena za pravidelný úklid - vnitřní  - celková 1 074 098,15 Kč                     12 12 889 177,80 Kč                

c) cena za mimořádný úklid - celková 144 729,17 Kč                        12 1 736 750,00 Kč                  

Celková cena předmětu 
plnění v Kč za rok bez DPH
(hodnotící kritérium pro výběr nejvhodnější 
nabídky dle čl. 11.2 ZD)

32 216 870,75 Kč        

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.



21.07.2020
2/2

Nabídková cena
Mimořádný úklid

Položka Jednotka předpokládaný 
objem

nabídková 
jednotková cena 

Kč za měrnou 
jednotku

celková 
nabídková 

cena za rok v 
Kč

Úklid po malířských pracech Kč/hod 360 0
Umytí oken a prosklených ploch ve výškách (ve výšce a nad volnou hloubkou) Kč/m2 1200 0
Odstranění nečistot (plocha větší než 50cm2) ze stěn v interiéru (i ve výškách) Kč/m2 600 0
Odstranění nečistot (plocha větší než 50cm2) ze stěn (fasád) v exteriéru (i ve výškách) Kč/m2 600 0
Úklid po mimořádné události - veletrh Kč/hod 1000 0
Úklid po mimořádné události - havárie na rozvodu vody Kč/m2 240 0
Mimořádný ruční úklid -  prostory věřejně přístupné Kč/hod 1500 0
Mimořádný strojní úklid - prostory veřejně přístupné Kč/hod 1500 0
Mimořádný strojní úklid - prostory veřejně nepřístupné Kč/hod 500 0
Mimořádný ruční úklid - prostory veřejně nepřístupné Kč/hod 500 0
Mimořádný ruční úklid - WC, muži ženy Kč/hod 1000 0
Mimořádný ruční úklid - umyvárny, sprchy Kč/hod 150 0
Mobilní plošina k výkonu požadované práce Kč/hod 100 0
Lešení k výkonu požadované práce Kč/hod 100 0
Naložení, odvoz odpadu po mimoř. úklidu Kč/t 20 0
Úklid kolejiště Kč/bm 10000 0
Úklid holubince Kč/hod 500 0
Úklidy výtahů Kč/ks 120 0
Úklidy kancelářské a společné prostory Kč/m2 10000 0
Úklid prostoru čekáren Kč/m2 5000 0
Čištění stěn ( grafity, znečištění, skvrny ) Kč/hod 500 0
Zajištění provádění vysypání košů Kč/ks 100 0
Zajištění provádění vysypání košů na tříděný odpad Kč/ks 100 0
Celková cena za mimořádný úklid za rok v Kč bez DPH 1 736 750
* nabídková jednotková cena obsahuje veškeré náklady pro požadovanou službu, včetně mobility

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 960251

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 73d20857-c833-4628-9980-19b11828b5a5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.07.2020 14:22:03


		2020-07-21T12:22:05+0000




